
RENSEIGNEMENTS 
04 90 56 50 98 ou sur www.libebus.com

Place Morgan, 13300 Salon-de-Provence
HORAIRES D’OUVERTURE
Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h30. 
Le samedi de 9h à 17h.

ALERTE SMS

Recevez toutes les infos de votre ligne en temps réel. 
Inscrivez-vous sur libebus.com

Téléchargez 
l’application 
Métropole mobilité 
(consultation des horaires
 achats de titres)

Mallemort
Crèche

Salon-de-Provence
Gare Routière

Charleval
Sénioriales

La Roque d’Anthéron
Silvacane

Salon-de-ProvenceLa Roque d’Anthéron

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF JOURS FÉRIÉS ET 26 DÉCEMBRE
LA ROQUE - Silvacane                                     06:35 06:35 07:41 08:50 12:30 13:45 17:35 18:40
LA ROQUE - Baume 06:36 06:36 07:42 08:51 12:31 13:46 17:36 18:41
LA ROQUE - Trou de Magnan                               06:37 06:37 07:43 08:52 12:32 13:47 17:37 18:42
LA ROQUE - Jacourelette 06:39 06:39 07:45 08:54 12:34 13:49 17:39 18:44
LA ROQUE - Hôtel de Ville                              06:41 06:41 07:47 08:56 12:36 13:51 17:42 18:47
LA ROQUE - Grand Clos 06:44 06:44 07:50 08:59 12:39 13:54 17:45 18:50
LA ROQUE - Grand Pont 06:47 06:47 07:53 09:02 12:42 13:57 17:48 18:53
CHARLEVAL - Stade 05:40 06:50 06:50 07:25 07:56 09:05 09:30 10:05 11:05 12:45 13:10 14:00 14:30 15:35 16:30 17:51 18:00 18:56
CHARLEVAL - Ecoles 05:42 06:52 06:52 07:27 07:58 09:07 09:32 10:07 11:07 12:47 13:12 14:02 14:32 15:37 16:32 17:53 18:02 18:58
CHARLEVAL - Cadenières 05:44 06:54 06:54 07:29 08:00 09:09 09:34 10:09 11:09 12:49 13:14 14:04 14:34 15:39 16:34 17:55 18:04 19:00
MALLEMORT - Pont Royal                             05:55 07:05 07:05 07:40 08:11 09:20 09:45 10:20 11:20 13:00 13:25 14:15 14:45 15:50 16:45 18:06 18:15 19:11
MALLEMORT - Crèche                                      05:58 07:08 07:08 07:43 08:14 09:23 09:48 10:23 11:23 13:03 13:28 14:18 14:48 15:53 16:48 18:10 18:18 19:15
MALLEMORT - Raoul Coustet                          06:00 07:10 07:10 07:45 08:16 09:25 09:25 09:50 10:25 11:25 13:05 13:30 14:20 14:50 15:55 16:50 18:12 18:20 19:17
MALLEMORT - Dali                          06:02 07:12 07:12 07:47 08:18 09:27 09:27 09:52 10:27 11:27 13:07 13:32 14:22 14:52 15:57 16:52 18:14 18:22 19:19
SALON-DE-PROVENCE - Jean Moulin                                  06:18 07:28 07:28 08:04 08:34 09:43 09:43 10:08 10:43 11:43 13:23 13:48 14:38 15:08 16:13 17:08 18:31 18:38 19:36
SALON-DE-PROVENCE - Wertheim                                     06:19 07:29 07:29 08:05 08:35 09:44 09:44 10:09 10:44 11:44 13:24 13:49 14:39 15:09 16:14 17:09 18:32 18:39 19:37
SALON-DE-PROVENCE - Vert Bocage                                  06:19 07:29 07:29 08:06 08:35 09:44 09:44 10:09 10:44 11:44 13:24 13:49 14:39 15:09 16:14 17:09 18:33 18:39 19:38
SALON-DE-PROVENCE - Europe                                       06:21 07:31 07:31 08:08 08:37 09:46 09:46 10:11 10:46 11:46 13:26 13:51 14:41 15:11 16:16 17:11 18:36 18:41 19:41
SALON-DE-PROVENCE - St Côme                                     06:22 07:32 07:32 08:09 08:38 09:47 09:47 10:12 10:47 11:47 13:27 13:52 14:42 15:12 16:17 17:12 18:38 18:42 19:43
SALON-DE-PROVENCE - Hôpital                                     06:24 07:34 07:34 08:11 08:40 09:49 09:49 10:14 10:49 11:49 13:29 13:54 14:44 15:14 16:19 17:14 18:41 18:44 19:46
SALON-DE-PROVENCE - Roi René                                    06:27 07:37 07:37 08:14 08:43 09:52 09:52 10:17 10:52 11:52 13:32 13:57 14:47 15:17 16:22 17:17 18:45 18:47 19:50
SALON-DE-PROVENCE - St Roch                                   06:29 07:39 07:39 08:16 08:45 09:54 09:54 10:19 10:54 11:54 13:34 13:59 14:49 15:19 16:24 17:19 18:48 18:49 19:53
SALON-DE-PROVENCE - Gare Routière  06:31 07:41 07:41 08:18 08:47 09:56 09:56 10:21 10:56 11:56 13:36 14:01 14:51 15:21 16:26 17:21 18:50 18:51 19:55

86

Horaires en orange : desservis uniquement du lundi au vendredi en période scolaire

Salon / 
Charleval

La Roque d’Anthéron / 
La Roque d’Anthéron

Salon / 
La Roque d’Anthéron

Billet à l’unité 1,00 € 1,20 € 2,50 €

EXEMPLE DE TARIFICATION

86
Édition septembre 2021
Horaires valables à partir du 30 août 2021

La Roque d’Anthéron
Salon-de-Provence

HEURES



CANESTEU

C. CIAL
LA GANDONNE

Rue 
des 

Canesteu

N

MALLEMORT

CHARLEVAL

LA ROQUE
D’ANTHÉRON

LA ROQUE D’ANTHÉRON - Silvacane 86

TROU DE MAGNAN

BAUME

GRAND CLOS

GRAND PONT

HÔTEL DE VILLE

JACOURELETTE

Gare
SNCF

Lycée
l’Emperi

Collège
Jean

Bernard

Halle
Pierre de

CoubertinCentre
nautique

Stade
d’Honneur

Lycée Adam de Craponne 

Lycée
Viala Lacoste 

IUT

Académie
de Danse

Théâtre
municipal
Armand

Le Portail
Coucou

Espace cult.
R. de Lamanon

Lycée Techno. Le Rocher

Collège privé
La Présentation

Collège 
Jean Moulin

École du
Pavillon

École élém.
Bastide Haute 

École élém.
St-Norbert

École élém.
Canourgues

École élém.
Pierre Bonelli 

École des Alliés

Terrain de sport

Maison de retraite
St-Léon

Centre hospitalier
de Salon-de-Provence

École élem.
des Capucins

Mairie
Annexe

Piscine
Canourgues

Bibliothèque Municipale

Clinique Dr Vignoli École élém.
M. GinouxCFA

Parcours
de santé

Bibliothèque
municipale

Terrains de Sports

Mairie

A7

A7

Bd. Mal. Foch

Av. de Wertheim

Bd
. J

ul
ie

n 
  F

ab
re

A
v. de l’Europe

Av. Léon Blum

Bd du Roi René

Av
. J

ea
n 

M
ou

lin

DALI

RAOUL
COUSTET

PONT 
ROYAL

CRÊCHE

STADE
ECOLES

CADENIERES

VERT
BOCAGE

JEAN MOULIN

ST CÔME

HÔPITAL

ROI
RENÉ

TROPHÉES

ST ROCH

EUROPE

WERTHEIM

SALON-DE-
PROVENCE

4

SALON GARE
ROUTIÈRE

292518176 19

2 8 10 11
52 86

12
13 520

LA CARTE

SALON DE PROVENCE 
La Boutique Mobilité – place Morgan
Vous pouvez également vous rendre chez un dépositaire 
pour charger votre abonnement.
Liste complète des dépositaires sur 

Le ticket : 1€ (valable une heure 
en correspondance et aller-retour)

Les enfants de moins de 4 ans voyagent gratuitement

86La Roque d’AnthéronSalon-de-Provence

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF JOURS FÉRIÉS ET 26 DÉCEMBRE
SALON-DE-PROVENCE - Gare Routière                               06:35 07:45 08:30 09:10 10:10 11:20 12:00 12:20 12:20 13:10 14:40 15:35 16:15 16:45 17:25 18:20 18:55 19:20
SALON-DE-PROVENCE - St Roch                                   06:38 07:48 08:33 09:13 10:13 11:23 12:03 12:23 12:23 13:13 14:43 15:38 16:18 16:48 17:28 18:23 18:58 19:23
SALON-DE-PROVENCE - Roi René                                    06:40 07:50 08:35 09:15 10:15 11:25 12:08 12:28 12:28 13:18 14:45 15:40 16:23 16:53 17:33 18:28 19:00 19:25
SALON-DE-PROVENCE - Hôpital                                     06:45 07:55 08:40 09:20 10:20 11:30 12:15 12:35 12:35 13:25 14:50 15:45 16:30 17:00 17:40 18:35 19:05 19:30
SALON-DE-PROVENCE - St Côme                                     06:47 07:57 08:42 09:22 10:22 11:32 12:18 12:38 12:38 13:28 14:52 15:47 16:33 17:03 17:43 18:38 19:07 19:32
SALON-DE-PROVENCE - Europe                                       06:47 07:57 08:42 09:22 10:22 11:32 12:19 12:39 12:39 13:29 14:52 15:47 16:34 17:04 17:44 18:39 19:07 19:32
SALON-DE-PROVENCE - Vert Bocage                                  06:49 07:59 08:44 09:24 10:24 11:34 12:21 12:41 12:41 13:31 14:54 15:49 16:36 17:06 17:46 18:41 19:09 19:34
SALON-DE-PROVENCE - Wertheim                                     06:50 08:00 08:45 09:25 10:25 11:35 12:22 12:42 12:42 13:32 14:55 15:50 16:37 17:07 17:47 18:42 19:10 19:35
SALON-DE-PROVENCE - Jean Moulin                                  06:52 08:02 08:47 09:27 10:27 11:37 12:25 12:45 12:45 13:35 14:57 15:52 16:40 17:10 17:50 18:45 19:12 19:37
MALLEMORT - Dali                           07:08 08:18 09:03 09:43 10:43 11:53 12:42 13:02 13:52 15:13 16:08 16:57 17:27 18:07 19:02 19:28 19:53
MALLEMORT - Raoul Coustet                          07:09 08:19 09:04 09:44 10:44 11:54 12:43 13:03 13:53 15:14 16:09 16:58 17:28 18:08 19:03 19:29 19:54
MALLEMORT - Crèche                                      07:11 08:21 09:06 09:46 10:46 11:56 12:46 13:06 13:56 15:16 16:11 17:01 17:31 18:11 19:06 19:31 19:56
MALLEMORT - Pont Royal                              07:15 08:25 09:10 09:50 10:50 12:00 12:50 13:10 13:00 14:00 15:20 16:15 17:05 17:35 18:15 19:10 19:35 20:00
CHARLEVAL - Cadenières 07:24 08:34 09:19 09:59 10:59 12:09 12:59 13:19 13:09 14:09 15:29 16:24 17:14 17:44 18:24 19:19 19:44 20:09
CHARLEVAL - Ecoles 07:26 08:36 09:21 10:01 11:01 12:11 13:01 13:21 13:11 14:11 15:31 16:26 17:16 17:46 18:26 19:21 19:46 20:11
CHARLEVAL - Stade 07:27 08:37 09:22 10:02 11:02 12:12 13:02 13:22 13:12 14:12 15:32 16:27 17:17 17:47 18:27 19:22 19:47 20:12
LA ROQUE - Grand Pont 07:29 08:39 12:14 13:24 13:14 17:19 18:29 19:24
LA ROQUE - Grand Clos                                   07:31 08:41 12:16 13:26 13:16 17:21 18:31 19:26
LA ROQUE - Hôtel de Ville                              07:33 08:43 12:18 13:28 13:18 17:23 18:33 19:28
LA ROQUE - Jacourelette                                 07:34 08:44 12:19 13:29 13:19 17:24 18:34 19:29
LA ROQUE - Trou de Magnan                               07:36 08:46 12:21 13:31 13:21 17:26 18:36 19:31
LA ROQUE - Baume                                     07:38 08:48 12:23 13:33 13:23 17:28 18:38 19:33
LA ROQUE - Silvacane                                     07:39 08:49 12:24 13:34 13:24 17:29 18:39 19:34

86

Horaires en bleu : desservis uniquement le mercredi en période scolaire


